
USA Regionals 2020　千葉大会-2　＜1月26日（日）＞

＜入賞＞

1)Mini編成　Pom部門　Small

順位 No チーム名

1位 15 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls mini

2位 17 チアダンスチーム VIVACE VIVACE☆Uno

3位 13 笑舞CHEER&DANCE  IRIS

2)Youth編成　Pom部門　ML

1位 4 ★SHINING★PLANETS★ ★SHINING★PLANETS★

2位 18 ティップネス南行徳 PROUD

2位 20 ★SHINING★PLANETS★ ★SHINING★SPARKLE★

3)Youth編成　Pom部門　Small

1位 50 D-life company+Y bright air

2位 39 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls

3位 42 チアダンスチーム　VIVACE  VIVACE 

4)Mini編成　Pom部門　ML

1位 36 亀戸スポーツセンター Kids Wings

2位 26 Dance Club Luce fairies

3位 34 セブンカルチャークラブ北砂 Fairies Daisy

5)Senior編成　Pom部門

1位 43 ★SHINING★PLANETS★ ★GRANT★SPARKLE★

2位 49 Songleading&DanceFamily ZERO senior

3位 47 PRISMATIC Prismatic☆

6)Junior編成　Pom部門　ML

1位 76 ★SHINING★PLANETS★ ★RISING★STARS★

2位 66 アグリ上大岡 Violets

3位 74 メガロス柏 MARBLE

7)Junior編成　Pom部門　Small

1位 86 D-life company+Y space bright

2位 65 Songleading&DanceFamily市原教室 NeoDominus

3位 84 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls SISTER

8)Junior編成　Hip Hop部門

1位 77 PRISMATIC Prismatic RISE

9)Open編成　オープン部門

1位 81 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS

2位 83 CHEEKYS CHEEKYS

3位 79 EVOKE EVOKE

10)中学校編成　Song/Pom部門　Small

1位 87 共栄学園中学校 Gusters.Jr

2位 93 淑徳与野中学校 GRACE

3位 85 渋谷教育学園幕張中学校 DAZZYSPARKS　Jr

11)中学校編成　Song/Pom部門　Large

1位 96 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS Jr.

2位 94 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 VITAL ZIPS Jr.

3位 98 江戸川学園取手中学校 BRUINS Jr.



12)高校編成　Hip Hop部門　Small

1位 97 共栄学園高等学校 DiGNITY

2位 99 共栄学園高等学校 Ablaze Dignity

3位 95 共栄学園高等学校 Nemesis

13)高校編成　オープン部門

1位 102 玉川学園高等部チアダンス部 GLITZ

2位 104 共栄学園高等学校 FLAG TWIRLERS

3位 100 玉川学園高等部チアダンス部 GLITZ shine

14)大学編成　Pom部門　SL

1位 103 中央大学 ソングリーディング部 Garnet　Girls

2位 101 千葉大学ソングリーディング チームBELINDA  BELINDA

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

Rainbow Smiley　 BLUE OCEANS

恵比寿Stars Smiley　 恵比寿Stars Smiley Kids

DAZZLY　 DAZZLY

★SHINING★PLANETS★　 ★SHINING★STARS★

＜第1部　特別賞＞

ベストインプレッション賞

ユトリシア　チアダンスチーム　 Pink Tigers Jr.

SPARK RUBY'S Rouge

＜第2部　特別賞＞

ベストインプレッション賞

Fitness Promotion SNAP 　 WinnieS Stalk

全国選手権大会　USA Nationals 2020　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

4 ★SHINING★PLANETS★ ★SHINING★PLANETS★

12 DownTown★Kids Shinys★

13 笑舞CHEER&DANCE  IRIS

14 大津ヶ丘キッズビクス Bits

15 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls mini

17 チアダンスチーム VIVACE VIVACE☆Uno

18 ティップネス南行徳 PROUD

20 ★SHINING★PLANETS★ ★SHINING★SPARKLE★

22 安行東PINKY PINKY crest

24 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls mini prep

26 Dance Club Luce fairies

29 Fitness Promotion SNAP  WinnieS

30 Fitness Promotion SNAP  WinnieS Sprout

31 笑舞CHEER＆DANCE APEX

34 セブンカルチャークラブ北砂 Fairies Daisy

36 亀戸スポーツセンター Kids Wings

39 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls

42 チアダンスチーム　VIVACE  VIVACE 

43 ★SHINING★PLANETS★ ★GRANT★SPARKLE★

47 PRISMATIC Prismatic☆

48 TIGGERS DANCE TEAM Tiggers

49 Songleading&DanceFamily ZERO senior

59

109

105

52

19

57

56

NO.



50 D-life company+Y bright air

58 Songleading&DanceFamily墨田教室 Pop★Jam

60 アグリ上大岡 Violets jr

65 Songleading&DanceFamily市原教室 NeoDominus

66 アグリ上大岡 Violets

67  Light's

71 all ichikawa cheer＆dance topcatz dance

74 メガロス柏 MARBLE

76 ★SHINING★PLANETS★ ★RISING★STARS★

79 EVOKE EVOKE

81 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS

83 CHEEKYS CHEEKYS

84 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls SISTER

86 D-life company+Y space bright

87 共栄学園中学校 Gusters.Jr

88 東武スポーツクラブプレオン船橋 Bloomin

92 東武スポーツクラブみなみさくらい Daisys

93 淑徳与野中学校 GRACE

94 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 VITAL ZIPS Jr.

96 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS Jr.

97 共栄学園高等学校 DiGNITY

99 共栄学園高等学校 Ablaze Dignity

101 千葉大学ソングリーディング チームBELINDA  BELINDA

102 玉川学園高等部チアダンス部 GLITZ

103 中央大学 ソングリーディング部 Garnet　Girls

104 共栄学園高等学校 FLAG TWIRLERS

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2020　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

1  SPARK RUBY’S  Rouge Mini

7 Rainbow Smiley TOPAZ mini

8 Songleading&DanceFamily市原教室 Pop★Diamonds

16 max's dance team youth max's blackcats

25 スポーツクラブ　ビッグ・エス千城台 Lily Stars Jr.

33 PRISMATIC Prismatic Cute☆

37 ユトリシアチアダンスチーム Pink Tigers

38 メガロス柏 MARBLE Jr.

40 安行東PINKY PINKY star

44  POP SMILE

61 Songleading&DanceFamily西新井教室 BURNING NEXUS

62 Dance Club Luce growth☆

68 NPO法人こやのエンジョイくらぶ  KOYANO Beans

69 ティップネス蘇我 LIME☆STAR　max

70 セントラルウェルネスクラブ長沼 Shiny Amuse

75 Songleadin&DanceFamily千葉教室 NeoVenera

90 max's dance team Jr. max's panthers


